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Wejherowo, dnia 31.12.2018r.
D.25C/250/ 456 /2018

1. wg rozdzielnika

2. a/a

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: SUKCESYWNE DOSTAWY SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO LAPAROSKOPOWEGO, WIELORAZOWYCH TROKARÓW BEZPIECZNYCH ORAZ ZESTAWÓW BARIATRYCZNYCH DO SG WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATÓW DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE, znak: SZP/ZP/N/S/29/2018, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego. 

1. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy: Zadanie 8, poz. 1, 2. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów ze zszywkami wysokości 3,85mm lub 4,5mm. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zgodnie z SIWZ.
2. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy: Zadanie 8, poz. 3,4. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ładunków do staplerów ze zszywkami wysokości 3,85mm lub 4,5mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zgodnie z SIWZ.

3.  Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 poz. 1.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania worka laparoskopowego o poj. 1500 ml. z obręczą posiadającą pamięć kształtu otwarcia, umieszczonego w polipropylenowej rurce z wypychaczem, który po uwolnieniu w jamie brzusznej, samoczynnie się otwiera.

Parametry worka:

- pojemność 1500 ml.  13 x 20,5 x 24 cm 
- do trokara 10 mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zgodnie z SIWZ.

4.  Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 poz. 2.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania worka laparoskopowego o poj. 200 ml. z obręczą posiadającą pamięć kształtu otwarcia, umieszczonego w polipropylenowej rurce z wypychaczem, który po uwolnieniu w jamie brzusznej, samoczynnie się otwiera.

Parametry worka:

- pojemność 200 ml.  5,4 x 8,5 x 20 cm

- przewidziany do trokara 10 mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zgodnie z SIWZ.

5.  Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 5.
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów konfekcjonowanych po 20 magazynków w opakowaniu.

W tym przypadku w formularzu cenowym, w  kolumnie „Ilość opak”, jednostką miary byłaby ilość magazynków – 1152 lub ilość klipsów – 6912

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie klipsów konfekcjonowanych po 20 magazynków w opakowaniu. W takim przypadku w Formularzu Asortymentowo - Cenowym, w  kolumnie „Ilość opak” należy wycenić 57,6 op.. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
6.  Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 8.
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania staplerów oraz kompatybilnych z nimi ładunków - rozmiar 60mm i 80mm z okrągłymi zszywkami o wysokości 3,85 oraz 4,5 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zgodnie z SIWZ.

7.  Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zapisy SIWZ.
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca jest zobowiązany w terminie 3 dni od dnia przekazania lub zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, złożyć stosowne oświadczenie, związane z wykazaniem braku podstaw do wykluczenia na mocy art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Przepisy ustawy nie regulują w tym zakresie samodzielnego składania przedmiotowych oświadczeń przez Wykonawcę do oferty. Niemniej jednak na podstawie opinii Urzędu Zamówień Publicznych należy stwierdzić, iż „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

8.  Zapytanie Wykonawcy:
Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zadaniu 2 poz.1  na: sterylny worek do laparoskopowego wydobycia preparatów, średnica ramienia 12 mm. Worek posiadający stalową obręcz ułatwiającą pobranie preparatu oraz możliwość jego wielokrotnego otwarcia i zamknięcia. Rozmiar worka 13 cm x   23 cm, pojemność 1500 ml?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający  wymaga zaoferowania w Zadaniu 2 poz. 1  średnicy ramienia 12mm.
9.  Zapytanie Wykonawcy:

Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zadanie 2 poz. 2 na: sterylny worek do laparoskopowego wydobycia preparatów, średnica ramienia 10 mm. Worek posiadający stalową obręcz ułatwiającą pobranie preparatu oraz możliwość jego wielokrotnego otwarcia i zamknięcia. Rozmiar worka 6,5 cm (różnica tylko 1 mm)  x 15 cm, pojemność 220 ml?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. 
10.  Zapytanie Wykonawcy:

Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zadaniu 5 poz.1   na: Klipsy tytanowe sterylne średnio-duże o wymiarach przed zamknięciem 7,8  mm i 9,0 mm po zamknięciu, pakowane po 6 klipsów w jednym magazynku i 20 magazynków w jednym opakowaniu, (1 op. = 6 klipsów x 20 magazynków)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zgodnie z SIWZ.

11.  Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 10 – poz. 1 i 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów  jednorazowych, sterylnych  do zaciskania naczyń, niewchłanialnych, polimerowych  o podanych wymiarach – 1 op. po 14 zasobników x 6 klipsów = 84 sztuki po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zgodnie z SIWZ.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pozycji nr 4. potwierdzi fakt, że wysokość zszywki zamkniętej powinna wynosić 1,5 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.
13. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pozycji nr 3. potwierdzi fakt, że wysokość zszywki zamkniętej powinna wynosić 1,5 mm ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.
Wykonawca oferując asortyment o dopuszczonym parametrze odmiennym od zapisanego pierwotnie w SIWZ jest zobowiązany podać tę informację w załączniku nr 2 do SIWZ w odpowiedniej rubryce, powołując się na nr nn pisma.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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